Fp. Sabinensis . . . . .	Gregorius . . . . .	a 9 Apr.	1161 ad 20 Sept.	1162
Moguntius archiepisc. Sabinensis episcopus . . . . .	Conradus . . . . .	a 18 Mart.	1166 ad 6 Aug.	1177
Salzburgensis ecclesiæ minister et Sabinensis episcopus . . . . .	Conradus . . . . .	a 10 Aug.	1177 ad 8 Apr.	1179
Fusculanus . . . . .	Hugo . . . . .	a 18 Mart.	1166 ad 8 Apr.	1167
Pr. card. tit. S. Anastasiæ . . . . .	Odoo . . . . .	a 25 Dec.	1170 ad 9 Apr.	1171
>    >    >    basilicæ xii Apostolorum . . . . .	Petrus . . . . .	a 4 Mai.	1179 ad 27 Jul.	1179
>    >    >    S. Ceciliæ . . . . .	Joannes . . . . .	a 15 Oct.	1159 ad 21 Jun.	1179
>    >    >    S. Chrysogoni . . . . .	Ildebrandus . . . . .	a 7 Nov.	1159 ad 26 Aug.	1177
>    >    >    S. Clementis . . . . .	Manfredus . . . . .	a 28 Sept.	1173 ad 31 Dec.	1176
>    >    >    S. Crucis in Jerusaleim . . . . .	Cinthius . . . . .	a 1 Oct.	1178 ad 13 Mai.	1181
>    >    >    SS. Joannis et Pauli tit. Pamachii . . . . .	Bonadies . . . . .	d. 19 Febr.	1160	
>    >    >    S. Laurentii in Damaso . . . . .	Petrus . . . . .	d. 26 Oct.	1173 ad 25 Apr.	1179
>    >    >    S. Laurenti in Lucina . . . . .	Hugo . . . . .	a 21 Dec.	1178 ad 13 Mai.	1181
>    >    >    S. Marcelli . . . . .	Hubaldus . . . . .	a 15 Oct.	1159 ad 9 Sept.	1170
>    >    >    S. Marci . . . . .	Arduinus . . . . .	a 1 Oct.	1178 ad 22 Jul.	1181
>    >    >    S. Marci trans Tiberim tit. Calixti . . . . .	Joannes . . . . .	a 7 Nov.	1159 ad 27 Mart.	1181
>    >    >    SS. Nerei et Achillei . . . . .	Petrus . . . . .	a 11 Nov.	1166 ad 17 Jul.	1174
>    >    >    S. Petri ad Vincula . . . . .	Albertus . . . . .	a 15 Oct.	1159 ad 7 Febr.	1178
>    >    >    S. Priscæ . . . . .	Matthæus . . . . .	a 17 Jan.	1179 ad 13 Mai.	1181
>    >    >    S. Pudentianæ tit. Pastoris . . . . .	Joannes . . . . .	a 8 Febr.	1168 ad 13 Mai.	1181
Diac. card. S. Sabinæ et archiepiscopus Mediolanensis . . . . .	Laborans . . . . .	a 26 Febr.	1180 ad 22 Jul.	1181
Remensis archiepisc. tit. S. Sabinæ card. . . . .	Henricus . . . . .	a 8 Jul.	1162 ad 8 Apr.	1167
>    >    >    S. Stephani in Cœlio Monte . . . . .	Guillelmus . . . . .	a 22 Mai.	1163 ad 28 Nov.	1176
>    >    >    S. Susannæ . . . . .	Astaldus . . . . .	a 15 Oct.	1159 ad 26 Febr.	1161
>    >    >    S. Vitalis tit. Vestinæ . . . . .	Boso . . . . .	a 18 Mart.	1166 ad 19 Mai.	1178
Diac. card. S. Adriani . . . . .	Galdinus . . . . .	a 11 Nov.	1166 ad 5 Jan.	1167
>    >    >    S. Angeli . . . . .	Willemus . . . . .	a 8 Apr.	1179 ad 10 Apr.	1179
>    >    >    SS. Cosmæ et Damiani . . . . .	Vivianus . . . . .	a 22 Nov.	1175 ad 17 Jul.	1181
>    >    >    S. Eustachii juxta templum Agrippæ . . . . .	Petrus . . . . .	a 28 Sept.	1173 ad 22 Jul.	1181
>    >    >    S. Georgii ad Vulum Aureum . . . . .	Theodinus . . . . .	a 4 Mai.	1166 ad 25 Apr.	1179
>    >    >    S. Marciæ in Aquiro . . . . .	Cinthius . . . . .	a 9 Apr.	1161 ad 6 Sept.	1178
>    >    >    S. Nicolai in Carcere Tulliano . . . . .	Rainerius . . . . .	a 2 Nov.	1178 ad 12 Apr.	1181
>    >    >    S. Marciæ in Cosmydin . . . . .	Hugo . . . . .	a 4 Jul.	1173 ad 30 Apr.	1178
>    >    >    S. Marciæ in Porticu . . . . .	Joannes . . . . .	a 30 Oct.	1178 ad 23 Jul.	1181
>    >    >    S. Marciæ in Via Lata . . . . .	Boso . . . . .	a 15 Oct.	1159 ad 21 Jul.	1165
>    >    >    S. Marciæ Novæ . . . . .	Gratianus . . . . .	a 1 Oct.	1178 ad 13 Mai.	1181
>    >    >    S. Sergii et Bacchi . . . . .	Petrus (de Bono) . . . . .	a 18 Mart.	1166 ad 4 Jul.	1173
>    >    >    S. Theodori . . . . .	Jacinthus . . . . .	a 7 Nov.	1159 ad 22 Jul.	1181
Datæ bullæ sunt p. m.	Joannes . . . . .	a 26 Feb.	1161 ad 23 Jul.	1163
Hermauni S. R. E. subdiaconi et notarii . . . . .	Laborans . . . . .	a 4 Dec.	1173 ad 97 Jul.	1179
Theodori (Theodini) S. R. E. subdiaconi et notarii . . . . .	Raimundus . . . . .	a 22 Mai.	1162 ad 27 Jul.	1165
Hermannii diaconi card. S. Angeli . . . . .	Arduinus . . . . .	d. 6 Sept.	1178	
Hermannii tit. S. Susannæ presb. card. . . . .	Jeronymus . . . . .	a 4 Mai.	1166 ad 8 Apr.	1167
Gerardi S. R. E. notarii scriptoris . . . . .	Matthæus . . . . .	a 24 Oct.	1178 ad 22 Jul.	1181
Gratiani S. R. E. subdiaconi et notarii . . . . .	Odo . . . . .	a 15 Oct.	1159 ad 1 Mart.	1174
Alberti S. R. E. presb. card. et cancellarii . . . . .	Vivianus . . . . .	a 25 Mai.	1175 ad 5 Jul.	1175
Dayferi [Dauferii] S. R. E. subdiaconi d. 24 Oct. 1179, 14 Apr. 1180, 15 Jan. 1181.	Bernardus . . . . .	a 30 Oct.	1178 ad 27 Jul.	1179
	Vitellius . . . . .	a 18 Mart.	1166 ad 5 Jul.	1175
	Paulus . . . . .	a 18 Oct.	1179 ad 22 Febr.	1180
	Ardicio . . . . .	a 15 Oct.	1159 ad 21 Mart.	1181
		a 15 Oct.	1159 ad 8 Aug.	1165
		d. 5 et 16 Nov.	1162	
		d. 18 Mart.	1166	
		a 8 Apr.	1166 ad 4 Mai.	1166
		a 11 Nov.	1166 ad 2 Mart.	1168
		et a 16 Mai.	1169 ad 11 Nov.	1169
		a 21 Mart.	1168 ad 28 Apr.	1169
		et a 10 Jan.	1170 ad 7 Febr.	1178
		a 22 Febr.	1178 ad 22 Jul.	1181